
Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final
Pretos e 
pardos

PCD
Casa de 

Acolhimento
DNasc Local Prova Curso

GUILHERME OLIVEIRA LUIZ 10 4 5 19,00 95% 1º *** *** *** 22/08/2003 ARARANGUÁ DIREITO

LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MOREIRA 10 4 5 19,00 95% 2º *** *** *** 22/05/2006 FLORIANÓPOLIS
ANÁLISE E 

DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS

GISELLY RUEDIGER VIANA 9 5 5 19,00 95% 3º *** *** *** 18/04/2006 ITAJAÍ DIREITO
FELIPE FURLAN FALCADE 10 5 4 19,00 95% 4º *** *** *** 26/02/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
JOÃO GABRIEL DE CARVALHO JULIO 9 4 5 18,00 90% 5º SIM *** *** 08/11/2002 TUBARAO DIREITO
EDUARDA LUCHTENBERG DA ROSA 9 4 5 18,00 90% 6º *** *** *** 05/11/2004 IMBITUBA DIREITO
CAROLINE PATRÍCIA PIAZZA DA SILVA 10 4 4 18,00 90% 7º *** *** *** 12/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
GABRIELA TEIXEIRA DE SOUZA 10 4 4 18,00 90% 8º SIM *** *** 03/10/2004 SÃO JOSÉ DIREITO
SOPHIA SPILLERE MEDEIROS 9 5 4 18,00 90% 9º *** *** *** 03/08/2003 CRICIÚMA DIREITO
LUIZA ALMEIDA DONOVAN 9 3 5 17,00 85% 10º *** *** *** 09/11/1999 BLUMENAU DIREITO
ENZO IMBELLONI DE ALMEIDA SANTOS 8 4 5 17,00 85% 11º *** *** *** 28/06/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LUANA CAROLINA OLIVEIRA 7 5 5 17,00 85% 12º SIM *** *** 09/02/2007 RIO DO SUL
CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS

ROBERTO DA SILVA MARTINELLI DA NOVA 9 4 4 17,00 85% 13º *** *** *** 20/03/2000 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO 

DAVID CAVALCANTE FRANÇA 9 4 4 17,00 85% 14º *** *** *** 20/07/2005 BLUMENAU DIREITO
AMÁBILE ROSA MARCELINO 8 5 4 17,00 85% 15º *** *** *** 04/10/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIA EDUARDA INÁCIO COSTA 9 5 3 17,00 85% 16º *** *** *** 31/03/2005 BLUMENAU DIREITO
ARTHUR DITZEL FAGUNDES DOS SANTOS 8 4 4 16,00 80% 17º *** *** *** 08/04/2005 JOAÇABA DIREITO
EDUARDA DOS SANTOS 8 4 4 16,00 80% 18º *** *** *** 05/08/2006 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

GABRIEL RAFFO 8 4 4 16,00 80% 19º *** *** *** 18/01/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

KAROLINE MACHADO 8 4 4 16,00 80% 20º *** *** ***
18/09/1995  

  
SÃO JOSÉ

CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS

GEOVANA WAYHS RIGHETTO 8 5 3 16,00 80% 21º *** *** *** 17/06/2006 CRICIÚMA DIREITO
GUSTAVO HENRIQUE DE AGUIAR SOARES 6 4 5 15,00 75% 22º *** *** *** 14/06/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ELIONAI BALBINO DOS SANTOS 8 3 4 15,00 75% 23º *** *** *** 16/06/2007 FLORIANÓPOLIS

TECNOLOGIA EM 
ANÁLISE E 

DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS

JESANA MARIA BRITO 7 4 4 15,00 75% 24º *** *** *** 26/03/1983 PALHOÇA DIREITO
GABRIEL DA ROSA DALAPRIA 7 4 4 15,00 75% 25º *** *** *** 23/01/1998 FLORIANÓPOLIS DIREITO
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GIULIA CAROLINE SILVA GIACOMOZZI 9 4 2 15,00 75% 26º *** *** *** 26/03/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
EMILI ARIANE DE SOUZA 7 3 4 14,00 70% 27º *** *** *** 21/07/2005 VIDEIRA DIREITO
MARIA VITORIA REITER MELLO 8 3 3 14,00 70% 28º *** *** *** 28/05/2006 BLUMENAU DIREITO

GEOVANA SAMPAIO ARAUJO 7 2 4 13,00 65% 29º SIM *** *** 25/09/1999 FLORIANÓPOLIS
BIBLIOTECONOM

IA
SABRINA CAROLINA SCHWERTNER 6 3 4 13,00 65% 30º *** *** *** 22/08/2004 BRUSQUE DIREITO

LUIZA HELENA MARIANO DO NASCIMENTO 6 3 4 13,00 65% 31º *** *** *** 31/07/2005 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

KAREN DE SANTANA LISBOA 6 1 5 12,00 60% 32º *** SIM *** 05/09/1987 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
KYRA SOETHE 7 1 3 11,00 55% 33º *** *** *** 25/04/2006 BLUMENAU DIREITO

JOÃO VITOR SUTIL GONÇALVES 7 2 2 11,00 55% 34º *** *** *** 10/12/2005 LAGES
CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO
THAYSE MEDEIROS 7 3 1 11,00 55% 35º *** *** *** 08/02/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARCELO TREBIEN DUPONT 7 4 0 11,00 55% 36º *** *** *** 15/08/2003 FLORIANÓPOLIS
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO

Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final
Pretos e 
pardos

PCD
Casa de 

Acolhimento
DNasc Local Prova Curso

JOÃO GABRIEL DE CARVALHO JULIO 9 4 5 18,00 90% 5º SIM *** *** 08/11/2002 TUBARAO DIREITO
GABRIELA TEIXEIRA DE SOUZA 10 4 4 18,00 90% 8º SIM *** *** 03/10/2004 SÃO JOSÉ DIREITO

LUANA CAROLINA OLIVEIRA 7 5 5 17,00 85% 12º SIM *** *** 09/02/2007 RIO DO SUL
CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS

GEOVANA SAMPAIO ARAUJO 7 2 4 13,00 65% 29º SIM *** *** 25/09/1999 FLORIANÓPOLIS
BIBLIOTECONOM

IA
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DNasc Local Prova Curso

KAREN DE SANTANA LISBOA 6 1 5 12,00 60% 32º *** SIM *** 05/09/1987 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
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GUILHERME OLIVEIRA LUIZ 10 4 5 19,00 95% 1º *** *** *** 22/08/2003 ARARANGUÁ DIREITO
CAROLINE PATRÍCIA PIAZZA DA SILVA 10 4 4 18,00 90% 7º *** *** *** 12/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO

GABRIEL RAFFO 8 4 4 16,00 80% 19º *** *** *** 18/01/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

LUIZA ALMEIDA DONOVAN 9 3 5 17,00 85% 10º *** *** *** 09/11/1999 BLUMENAU DIREITO
DAVID CAVALCANTE FRANÇA 9 4 4 17,00 85% 14º *** *** *** 20/07/2005 BLUMENAU DIREITO
MARIA EDUARDA INÁCIO COSTA 9 5 3 17,00 85% 16º *** *** *** 31/03/2005 BLUMENAU DIREITO
MARIA VITORIA REITER MELLO 8 3 3 14,00 70% 28º *** *** *** 28/05/2006 BLUMENAU DIREITO
KYRA SOETHE 7 1 3 11,00 55% 33º *** *** *** 25/04/2006 BLUMENAU DIREITO
SABRINA CAROLINA SCHWERTNER 6 3 4 13,00 65% 30º *** *** *** 22/08/2004 BRUSQUE DIREITO
SOPHIA SPILLERE MEDEIROS 9 5 4 18,00 90% 9º *** *** *** 03/08/2003 CRICIÚMA DIREITO
GEOVANA WAYHS RIGHETTO 8 5 3 16,00 80% 21º *** *** *** 17/06/2006 CRICIÚMA DIREITO

ROBERTO DA SILVA MARTINELLI DA NOVA 9 4 4 17,00 85% 13º *** *** *** 20/03/2000 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO 

LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MOREIRA 10 4 5 19,00 95% 2º *** *** *** 22/05/2006 FLORIANÓPOLIS
ANÁLISE E 

DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS

EDUARDA DOS SANTOS 8 4 4 16,00 80% 18º *** *** *** 05/08/2006 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

LUIZA HELENA MARIANO DO NASCIMENTO 6 3 4 13,00 65% 31º *** *** *** 31/07/2005 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

GEOVANA SAMPAIO ARAUJO 7 2 4 13,00 65% 29º SIM *** *** 25/09/1999 FLORIANÓPOLIS
BIBLIOTECONOM

IA
FELIPE FURLAN FALCADE 10 5 4 19,00 95% 4º *** *** *** 26/02/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ENZO IMBELLONI DE ALMEIDA SANTOS 8 4 5 17,00 85% 11º *** *** *** 28/06/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
AMÁBILE ROSA MARCELINO 8 5 4 17,00 85% 15º *** *** *** 04/10/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GUSTAVO HENRIQUE DE AGUIAR SOARES 6 4 5 15,00 75% 22º *** *** *** 14/06/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GABRIEL DA ROSA DALAPRIA 7 4 4 15,00 75% 25º *** *** *** 23/01/1998 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GIULIA CAROLINE SILVA GIACOMOZZI 9 4 2 15,00 75% 26º *** *** *** 26/03/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
THAYSE MEDEIROS 7 3 1 11,00 55% 35º *** *** *** 08/02/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
KAREN DE SANTANA LISBOA 6 1 5 12,00 60% 32º *** SIM *** 05/09/1987 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

MARCELO TREBIEN DUPONT 7 4 0 11,00 55% 36º *** *** *** 15/08/2003 FLORIANÓPOLIS
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO

ELIONAI BALBINO DOS SANTOS 8 3 4 15,00 75% 23º *** *** *** 16/06/2007 FLORIANÓPOLIS

TECNOLOGIA EM 
ANÁLISE E 

DESENVOLVIMEN
TO DE SISTEMAS

EDUARDA LUCHTENBERG DA ROSA 9 4 5 18,00 90% 6º *** *** *** 05/11/2004 IMBITUBA DIREITO
GISELLY RUEDIGER VIANA 9 5 5 19,00 95% 3º *** *** *** 18/04/2006 ITAJAÍ DIREITO
ARTHUR DITZEL FAGUNDES DOS SANTOS 8 4 4 16,00 80% 17º *** *** *** 08/04/2005 JOAÇABA DIREITO



JOÃO VITOR SUTIL GONÇALVES 7 2 2 11,00 55% 34º *** *** *** 10/12/2005 LAGES
CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO
JESANA MARIA BRITO 7 4 4 15,00 75% 24º *** *** *** 26/03/1983 PALHOÇA DIREITO

LUANA CAROLINA OLIVEIRA 7 5 5 17,00 85% 12º SIM *** *** 09/02/2007 RIO DO SUL
CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS

KAROLINE MACHADO 8 4 4 16,00 80% 20º *** *** ***
18/09/1995  

  
SÃO JOSÉ

CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS

GABRIELA TEIXEIRA DE SOUZA 10 4 4 18,00 90% 8º SIM *** *** 03/10/2004 SÃO JOSÉ DIREITO
JOÃO GABRIEL DE CARVALHO JULIO 9 4 5 18,00 90% 5º SIM *** *** 08/11/2002 TUBARAO DIREITO
EMILI ARIANE DE SOUZA 7 3 4 14,00 70% 27º *** *** *** 21/07/2005 VIDEIRA DIREITO


